ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 2

                                         EDITAL Nº 212/2023

PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA DE FOMENTO
AO AUDIOVISUAL

                     O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, no âmbito Chamada Pública destinado aos interessados

em receber o auxílio emergencial cultural instituído pela Lei Complementar nº 195,

de 08 de julho de 2022, regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.525/23,

Decreto Federal nº 11.453/23 e Decreto Municipal nº 1249/2023, TORNA

PÚBLICO o Resultado Preliminar.

1.  PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO:

1.1. O Resultado preliminar dos inscritos consta no Anexo Único deste

Edital.

Pinheiro Machado/RS, 27 de novembro de 2023.

Ronaldo Costa Madruga
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares
Secretária da Administração

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3509 - https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO DE FOMENTO AO
AUDIOVISUAL

Proponente Projeto Nota

Taikiro Pereira da
Cunha

Transformando
vidas através do
Hip-Hop

85

Jennifer Moraes
Vieira

Raízes é 10 85

Reinaldo Cezar
Souza Lopes

Arte Pinheirense -
Universo criativo
na rua

80

https://www.pinheiromachado.rs.gov.br/